
令和 6 年 5 月 31 日 

第６支部(旧 11&12 支部)会員の皆様 

                     公益社団法人玉川法人会 
                     第６支部長 平山武司・日野直郷 

 

花苗植え（フラワーアレンジメント）研修会のご案内 
 

拝啓 会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は法人会活動に対しましてご支援ご協力頂き、誠にありがとうございます。 
このたびユー花園様の全面的なご協力をいただいて、花苗植え（フラワーアレンジ

メント）研修会を下記の通り開催する運びとなりました。玉川法人会だからこそ企画

できる「フラワーアレンジメント」に、この機会に参加してみませんか。 

皆様のご出席を心よりお待ち申し上げます。 

なお今回の研修会は、第６支部以外の方や入会予定者の方の参加も大歓迎です。ぜ

ひお誘い合わせのうえ、ご参加ください。                         

敬具 

 

記 

 

１．日 時   令和 6年 6月 22 日（土）14:00～16:00 

 

２．場 所   株式会社ユー花園本社３階会議室 

世田谷区桜新町 2-12-22 

 

３．講 師   株式会社ユー花園 臼居恵津子氏 

        

４．参加費   無料（先着 20 名様） 

 

※出席については、6 月 19 日（水）までに玉川法人会事務局にＦＡＸまたはメール

にて返信をお願い致します。 

 

玉川法人会 ＦＡＸ 03-3707-4992（TEL 03-3707-8668） 

メール tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp 
 

以上 

 

第６支部 

 

6 月 22 日花苗植え（フラワーアレンジメント）研修会に参加いたします。 

 

   会社名             氏名          

 

 


